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PROFIL MENTORA/COACHA 

 
 
 
 

Bartłomiej Rodak   
 

Opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego, aktualne stanowisko i nazwa firmy: 

Firma SoftServe, pracuje w branży IT na stanowisku Senior Fullstack Developer.  
Posiadam doświadczenie na stanowisku team i tech leadera. 

Zainteresowania: 

 

Jeżeli chodzi o zainteresowania związane z branżą interesuje się szeroko pojętym IT ze specjalizacją w tworzeniu 

systemów internetowych. Jestem uczestnikiem wielu konferenji informatycznych oraz współorganizatorem wydarzeń 

IT. Poza tym interesuje się sportem i podróżowaniem 

Język obcy – możliwość prowadzenia sesji w programie:  NIE 

Preferowana forma współpracy: 

Mentoring ogólny  
 

 grupa docelowa – studenci pracujący z wyższych lat, absolwenci pracujący,  

 cel - weryfikacja własnych celów zawodowych w oparciu o zdobyte doświadczenie, pomoc w 
rozwoju kluczowych kompetencji, uzyskanie wiedzy specjalistycznej   

 

X 

Kluczowe obszary do pracy mentoringowej: IT 

Mentoring naukowy  

 

 grupa docelowa – wyłącznie studenci Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu,  

 cel – pomoc w efektywnym uczeniu się oraz rozwoju kompetencji niezbędnych do pracy 
naukowej (np. praca dyplomowa, koła naukowe     

X 

Kluczowe obszary do pracy mentoringowej: IT 
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Coaching  

 

 grupa docelowa – studenci/absolwenci poszukujący pracy, bez doświadczeń zawodowych),  

 cel – pomoc w doprecyzowaniu własnych preferencji w odniesieniu do przyszłej pracy i 
weryfikacja aktualnych oczekiwań w odniesieniu do wymagań rynku pracy)                                                                                                                                           

X 

Coaching kariery        

 grupa docelowa – studenci/absolwenci zwłaszcza pracujący w dużych korporacjach lub 
zastanawiający się nad podjęciem takiej posady, borykający się z decyzją czy odejść z dużej 
korporacji, poszukujący pracy  

 cel – pomoc w podjęciu ważnych decyzji zawodowych 
  

  
 

 

 


